
UCHW AŁA NR 512/2018 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia  30 października 2018 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wyk onanie zadań publicznych Powiatu Rawskiego 
w 2019 roku przez organizacje  pozarządowe prowadzące działa lność pożytku publicznego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 11,13 
i 14 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontar iacie (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 450; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 650, poz. 723 i poz. 1365) oraz art. 11 ust. 2 ustaw}' z dnia 5 sierpnia  
2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2030; zm.: Dz. U. 
z2 01 8r . poz. 1467), w związku ża rt.  10-12 ustawy z dnia 15 czerwca 2018 r. o zmianie ustawy 
o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z2 01 8r . 
poz. 1467) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala,  co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs  ofert na wykonanie zadania publicznego "Prowadzenie w Białej 
Rawskiej punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodp łatnego poradnictwa obywatelskiego w roku 
2019 oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej", którego wymagania  określa  załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Józef Matysiak

Członek Zarządu

Id: F6634EFB-089E-4C16-8375-D66CA2811839. Uchwalony Strona 1


